
Графік вступних випробувань 
до аспірантури ХНАДУ для здобуття третього
ступеня доктора філософії

	Етапи
	Денна та заочна форма
навчання (контракт)

	Строки проведення вступних
іспитів з фаху та іноземної мови
	21 жовтня – 20 листопада 2024 р.

	
Термін оприлюднення списку вступників

	не пізніше 25 листопада 2024 р.

	
Виконання вимог до 
зарахування

	не пізніше 28 листопада 2024 р.
до 18:00

	
Терміни зарахування вступників

	не пізніше 30 листопада 2024 р.





Розклад вступних випробувань 
до аспірантури ХНАДУ для здобуття третього
ступеня доктора філософії

	Потік
	Дата та час проведення консультацій та вступних випробувань

	
	СПІВБЕСІДА з іноземної мови
	ФАХОВЕ ВИПРОБУВАННЯ

	
	Консультація
	Вступне випробування
	Консультація
	Вступне випробування

	Потік 1
	28.10.2024
	30.10.2024
	28.10.2024
	30.10.2024

	
	14-00
	9-00
	10-00
	13-00

	Потік 2
	18.11.2024
	20.11.2024
	18.11.2024
	20.11.2024

	
	14-00
	9-00
	10-00
	13-00
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